BOSCH

Technik flrs Leben

Bosch Aerotwin mit AeroClip
Innovative, aerodynamische
Verbindung

» Aerodynamische AeroClip-Verbindung:
Verhindert das Abheben des Wischers bei
hohen Geschwindigkeiten. Die spezielle Form Verbessertes

des Adapters erhoht den Anpressdruck des aerodynamisches Design
Aerotwin auf der Scheibe

» Hervorragende Wischleistung und leises
Wischen: Power Protection Plus Wischgummi
mit patentierter Beschichtung

» Noch langere Lebensdauer durch Longlife:
Evodium-Steel Federschienen, die den An-
pressdruck gleichméaBig liber die Scheibe
verteilen und weiterentwickelte Wischgummi-
mischung mit verbesserter Widerstandsfahig-
keit und weniger Verschleil3




Bosch Aerotwin mit AeroClip
Programm

BMW 1 Series [F40] 07.2019 ->

A 818 S
BMW 2 Series Gran Coupe [F44] 03.2020 ->
Audi A3 [8Y..] 11.2019 -> A 984 S
Mercedes-Benz C-Klasse 05.2021 -> A 893 S

@ Hinweis:
Das Programm wird regelmaBig erweitert.

3397014818

339701400H

3397009893

650/425

650/475

550/550

Irrtimer und Anderungen vorbehalten.

64.64.21

AA/SEC 1987 710 599/202205



