

## **Bosch Aerotwin mit AeroClip**

# Innovative, aerodynamische Verbindung



- ➤ Aerodynamische AeroClip-Verbindung: Verhindert das Abheben des Wischers bei hohen Geschwindigkeiten. Die spezielle Form des Adapters erhöht den Anpressdruck des Aerotwin auf der Scheibe
- ► Hervorragende Wischleistung und leises Wischen: Power Protection Plus Wischgummi mit patentierter Beschichtung
- ► Noch längere Lebensdauer durch Longlife: Evodium-Steel Federschienen, die den Anpressdruck gleichmäßig über die Scheibe verteilen und weiterentwickelte Wischgummimischung mit verbesserter Widerstandsfähigkeit und weniger Verschleiß



### **Bosch Aerotwin mit AeroClip**

#### Programm



	Ë	Ne		← mm →
BMW 1 Series [F40] BMW 2 Series Gran Coupe [F44]	07.2019 -> 03.2020 ->	A 818 S	3397014818	650/425
Audi A3 [8Y]	11.2019 ->	A 984 S	339701400H	650/475
Mercedes-Benz C-Klasse	05.2021 ->	A 893 S	3397009893	550/550



#### **Hinweis:**

Das Programm wird regelmäßig erweitert.

